
REF. ALI57527

418 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03540

3
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2
Badrum  

109m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Denna vackra, ljusa lägenhet med 3 sovrum i San Juan
Playa är ett perfekt hem för familjer eller par. Den har ett
kök med öppen planlösning, ett rymligt vardagsrum och
en stor 15 m² stor terrass med utsikt över poolen och
padelbanan.

Välkommen till denna fantastiska och smart designade 3-rumslägenhet belägen i
hjärtat av San Juan Playa. Detta ljusa och rymliga hem är det perfekta alternativet för
ett par eller en familj som letar efter en smart och bekväm plats att bo på.

När vi kliver in i lägenheten möts vi omedelbart av ett vackert kök med öppen
planlösning på höger sida, som sömlöst flyter in i matsalen och vardagsrummet, vilket
skapar ett harmoniskt utrymme för både avkoppling och underhållning. Lägenheten
är designad med fönster på båda sidor, vilket möjliggör mycket naturligt ljus för att
fylla varje hörn av hemmet.

Gå ut på den stora terrassen, som sträcker sig över 15 m², där vi hittar det perfekta
utrymmet för att slappa och äta middag, med en bekväm soffa och ett stort matbord.
Från terrassen kan vi njuta av utsikten över områdets fantastiska pool och den
närliggande padelbanan, perfekt för utomhusnjutning och fritid.

Lägenhetslayouten är genomtänkt fördelad, med en härlig korridor som leder till två
rymliga sovrum och en sekundär toalett. I slutet av korridoren hittar vi huvudsviten,
komplett med ett eget privat badrum. Alla sovrum är utrustade med inbyggda
garderober, erbjuder gott om förvaring och gott om plats att koppla av.

Denna lägenhet inkluderar också den extra bekvämligheten med inomhusparkering
och ett förråd.

Själva utvecklingen är en grön oas som ger invånarna en mängd bekvämligheter
inklusive en vacker pool för både vuxna och barn, ett fullt utrustat gym, en lekplats,
en bastu, en padelbana och ett socialt rum för sammankomster.

Beläget i ett av de mest eftertraktade områdena i San Juan Playa, är det bara en kort
promenad från La Goleta och Miriam Blasco, som erbjuder en mängd olika butiker,
restauranger och barer. Familjer kommer att uppskatta de många skolorna i
närheten, samt utmärkta kollektivtrafikmöjligheter. Och naturligtvis ligger stranden
bara 10 minuter till fots, perfekt för att njuta av medelhavssolen.

lucasfox.se/go/ali57527

Terrass, Swimming pool, Portvakt, Gym,
Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Vänligen kontakta oss för att ordna en visning av denna utmärkta lägenhet i ett
säkert, soligt område nära stranden.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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